

DEPOSITION OF WITNESS
CHAPTER CODE OF CIVIL PROCEDURE
IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT JUDGE, THENI.

O.S. No.81/2022

Deposition of Witness : P.W.1

Name - திருமதி.கோமதி சந்தோஷா Father's Name - திரு.

Village -

Taluk-

Caste -

Calling -

Religion -

Age-

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act x of 1873 of the day of 27.03.2025.

(சாட்சி அழைக்கப்பட்டு சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை -

நான் அசல் வழக்கில் வாதி. எனது தரப்பு முதல் விசாரணையை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள விபரங்களை படித்து பார்த்தேன். அதில் உள்ள விபரங்கள் நான் சொன்னவை. சரி என ஒப்புக்கொண்டு எனது கையொப்பத்தினை செய்துள்ளேன்.

சான்றாவணங்கள் :

1. 30.01.2018 ம் தேதியன்று வீட்டு கடன்பெற வாதி வங்கிக்கு 1 ம் பிரதிவாதியும், அவரது கணவர் ஆனந்தன் என்பவரும் சமர்ப்பித்த விண்ணப்பத்தின் அசல் - வா.சா.ஆ.1.
2. 30.01.2018 ம் தேதிய வாதி வங்கியின் அனுமதி கடிதத்தின் அசல் - வா.சா.ஆ.2.
3. 30.01.2018 ம் தேதியன்று வீட்டு கடனிற்கு 1 ம் பிரதிவாதியின் கணவர் ஆனந்தன் என்பவர் வாதி வங்கிக்கு எழுதிக் கொடுத்துள்ள அடமான ஒப்பந்தத்தின் அசல் - வா.சா.ஆ.3.

4. 30.01.2018 ம் தேதியன்று வீட்டு கடனிற்கு 1ம் பிரதிவாதி, வாதி வங்கிக்கு எழுதிக் கொடுத்துள்ள உத்தரவாத ஒப்பந்தத்தின் அசல் - வா.சா.ஆ.4.
5. 08.03.2022 ம் தேதியிட்ட கணக்கு புத்தகத்தின் அசல் - வா.சா.ஆ.5.
6. 05.09.2018 ம் தேதி வீட்டு கடன்பெற வாதி வங்கிக்கு 1 ம் பிரதிவாதியும், அவரது கணவர் ஆனந்தன் என்பவரும் சமர்ப்பித்த விண்ணப்பத்தின் அசல் - வா.சா.ஆ.6.
7. 05.09.2018 ம் தேதியிட்ட வாதி வங்கியின் அனுமதி கடிதத்தின் அசல் - வா.சா.ஆ.7.
8. 05.09.2018 ம் தேதியன்று வீட்டு கடனிற்கு 1ம் பிரதிவாதியின் கணவர் ஆனந்தன் என்பவர் வாதி வங்கிக்கு எழுதிக் கொடுத்துள்ள அடமான ஒப்பந்தத்தின் அசல் - வா.சா.ஆ.8.
9. 05.09.2018 ம் தேதியன்று வீட்டு கடனிற்கு 1ம் பிரதிவாதி, வாதி வங்கிக்கு எழுதிக் கொடுத்துள்ள உத்தரவாத ஒப்பந்தத்தின் அசல் - வா.சா.ஆ.9.
10. 08.03.2022 ம் தேதியிட்ட கணக்கு புத்தகத்தின் அசல் - வா.சா.ஆ.10.
11. 28.09.2016 ம் தேதிய 1ம் பிரதிவாதியின் கணவரும், 2,3 ம் பிரதிவாதிகளின் தகப்பனாருமான ஆனந்தன் பெயரிலுள்ள பதிவு கிரையப்பத்திரத்தின் அசல் - வா.சா.ஆ.11.
12. 29.01.2018 ம் தேதிய 1ம் பிரதிவாதியின் கணவரும், 2,3 ம் பிரதிவாதிகளின் தகப்பனாருமான ஆனந்தன் வாதி வங்கிக்கு எழுதிக் கொடுத்த ஆவண வைப்பீட்டு குறிப்பாணையின் அசல் - வா.சா.ஆ.12.
13. 29.08.2018 ம் தேதிய 1ம் பிரதிவாதியின் கணவரும், 2,3 ம் பிரதிவாதிகளின் தகப்பனாருமான ஆனந்தன் வாதி வங்கிக்கு எழுதிக்

கொடுத்த கூடுதல் துணை ஆவண வைப்பீட்டு குறிப்பாணையின் அசல் -
வா.சா.ஆ.13.

வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி
வைக்கப்படுகிறது.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல
என்னால் தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு
கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சிக்கு
படித்துக் காட்டப்பட்டு, அவரால் சரி என
ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால் சாட்சியால்
கையொப்பமிடப்பட்டது.

முதன்மை மாவட்ட நீதிபதி,
தேனி.